20

etiam usque ad illud repleuerim eam
Sic autem predicavi eam hoc non vobis notatum est
 ne super alienum fundamentum edificare. Sic scriptum
 scriptum quorum quibus non est annuntiatum deo videbit et qui
 non audiet intelliget. **P**ropter quod et impediebat
 plurimum venire ad vos et prohibere sum. nunc vero vobis
 locum non habens in his regionibus cupiditate aut habens
 veniens ad vos ex multis iam predictis annis.
 cum in hispaniam proficisci ceperem. spero quod propter
 videam vos et quod deducam illuc. si vobis primum ex parte
 fuerit fuerit. **N**unc in proficiscam istam ministrare scitis
 probauerunt enim macedonia et achaia consolatores a quibus
 facere pauperes sanctorum qui sunt ipsi. placuit enim eis
 et debitorum sunt eorum. **N**am si spiritualium eorum participes
 facti sunt gentile. dant et carnalibus ministrare eis
Hoc est cum consummaverit et assignaverit eis fructum hunc
 proficiscam pro vos in hispaniam. **S**cio autem quorum veniens
 ad vos. in habundantia benedictionis christi veniam

25

~~D~~obsecro i vos fratres per dominum Iesum Christum et
 per caritatem ipsam sicut ut sollicitudine ipsam nulli
 anime addere. ut liberet ab infidelibus qui sunt iudei
 et obsequium meum oblatio accepta fiat iherosolima

scitis. ut veniam ad vos in gaudio voluntate dei et re

frigeret vobiscum. **D**eus autem pax sit cum omnibus vobis amen

Capitulum de propositis apostoli ostendit quod maiores se dicit esse ad
maiores civitate scandali hic ante omnia sunt civitate boni licet
quod primo vult sua instructio et sua excusatio i certis suis iis
i duas et primo quod maiores ut firmos sustineat et iudeos
ab bono promoveat i ppter quod suscipite iis prima aduc idus qz
primo pmitit instructio et subdit oros ubi deus aut pariter iis pa
roducat et primo vult instructio sua et exultat gaudet quod qz
i qz iis scripta sunt primo aut persuadit dupl primo ror dicit debet
aut nos firmiores iacillitates i firmos sustine sic i corpore naturali
firmiora membra ut nervi et ossa sustinet alia debilioza et
no nob place: i piaz voluntate qre s magis qre bonu so subdit
uno quisqz vni primo suo placeat i bonu ad edificand i malis
aut no debemus querere pximis place et induit ad hoc ex ppi
dices etenim no sibi xpo placuit idest piaz voluntate no q sicut
iohannis bto descendit deculo no ut facia voluntate mea iis sicut
scriptu e i y viij ps i pperia i pperiam accidit sup me va sut
xpi coactis ad pper q ut facit piaz volute i pperia sustinuit
iudeos i ierusalibi sanxitimus es tu et demomiu qes iohis viij
et ipi pedet i cauce i pperat vah qui destruit tepla ieruz math
xxviij et her i pperia redudabat idem piaz so sic dicit piaz i pperia
explicand iis pilla em i pperia itendebat iudei xpm qstunde
quecuqz hic ex pilitis i fere quid qz qz ea q sut i scriptura sac
poti sime de xpo sut ad man utilitate et actio nra e instructio
et po qrupp utilitas nob veniens ex scriptura pma e claritas
intellective q nota cu dz qz iis scripta sut ad nraz doctrina 2ae
soliditas tollerantia i ut pparit iis e suavitatis etene letie
i et qsolacoz scripturaz quarta e securitas obtinende glie i spem
habemus fit em spes i certa expectat fute atidiz ex gra et
meritis pveniens deq aut hic ante aduigit sua oros ad pparit
qplecoz dices deq aut pariter et solacoz idest dato pacie i m
adversis et qsolacoz p i tribulacoz tobie 3o p q lacrimacoz et fletu
gaudiu et exultacoz i fimbis det vob i dypm sape idest i i eo
desidera e mutuo pfectu 2o s iis iis xpm idest i doctrina ei
ut unanimes qntu ad i pparitatem credulitate uno oros qntu
ad i pparitatem qfessio qz sic dicit e sup dicit cae eode credi ad
justicia oros aut fit qfessio ad salute honoi fiet deo iis qntu ad
unitate opis q fides s i opibz motus e ppter qd h ante monz

pu

obsequias hęc i h gntē ont officij si impoiti pō qz sua pūate
 erat ex auctoritate xpi eto e qvitat habeo i gloria i xpo i hu
 idest auctoritate officij appo habeo ad hęc idest ad honore dūm
 20 qz exequio hęc officij nō solū erat pva sic pūat p seudo appo
 si eēt pūmzaula xpi pūate facta ad qfīmatōz pūatōz appo iō
 It nō em quēdō dū loqui sic faceret p seudo appo appo nō
 missi vno qz appo habeo vni pūatōz et factis miraculoz
 q vī fuerūt qfīmativa iō subdī et pūate signoz qūto aēmi
 zacula moza et pūgnoz qūto ad maiora gntē ont efficiā
 sic pūatōz hęc i reflectu pmo ex tēsiue dūas ita vt ab hęc pūatū
 tu vsqz ad illuzitū locū ē i fine gētie vū nō dī illuzitū mīare
 Sedo itēsiue qz pūatū v alij nō pūatūerūt et fuit i maio
 labo qz nīa nō erat dīspōta pūatōz alioz eto e qd et sic at
 pūatū iō et pū dū ex dūit gntē idūat ad pūatū auctoritate hęc
 vīaie hęc quibō nō dūmīatō dēo vīdebit sī gēties q pūatū
 tūoz pūatū fuerūt illuzitū pūde xpi q dēpō nō audierat pūhetas
 sic iudei nō p aplos alios sic alij gēties qōz pūatūerūt sic
 mathes egyptoz pūatūerūt et alij alij gētibz pluzibz iō mī p
 dūatūerūt pū qd hęc gntē ex pūatū se appo dēpō q zōs adūctōz
 nō vīstūat pmo dēclatōz sū ad vētū impēditū 20 amoto mī
 pēditō pūmīttit sū ad vētū i nūc vō 20 ad hęc impēditō
 pūatū ozoz sūstīgū i oīscō iō dūca pūatū et pūatū et impēditō
 hęc pluzimū vēnīe ad vōz qz pluzimū tpe fuit appo occupatū
 impēditō gētibz i pūtibz gētie q pūmīgna pte erat seducta
 aīas pūhet an pūatōz appo ut pū sic pūatū i fca iūlyz eēt
 nūc vō hęc gntē pūmīttit sū ad vētū dūca nūc vō locū vīa locū
 nō hūs i hęc rēpōitū idest nō hūs nūcīe i manēbi amplīz
 qz hęc nō oēs erāt qvērī tū pūatūerūt et locū erat pūatū epī
 et pūpīteī dūmīatū q ad vētū rēpōitū et iūstūdos qvōs
 sūstīgūat absqz pūa appo pū qd festīnabat ad alia locū iō hęc
 tūcēbat cupiditate aut hūs vēnīe ad vōz qz ciuitas romāna
 locū orbis erat capitāna Et i hyspania pūatū appo sic
em pūatūerūt i oriete iū dēsiderabat hęc facē iōriete
vī hyspania Syero qvērīes vīdē vōz pūatū iūmī q in
tēbēbat i dū manē eo q pūatū appo ad sūis dīscīptū erat
rome et pūatū pūatū nō erat i sic necessāria sic i hyspania
Et avō dēclatōz dūc tūc em hyspania erat romānis pūatū
vt pū pūo machabēoz viii Si vōb pūatū ex pte fūitū fūero
idest dēlectatū iūstīcatō et fīde vīa et cā hęc fūitū lage
nūc qd idest an quā vadā romā pūatūerūt pūatū mīstīe sū
qvī em ad fīde manētes iūstī ut esset pūatū ex pūatū
ceteris ab hęc pūatūerūt oīaz tērenis qūto ad pūatū vīz ad hęc
vt ab hęc oīaz vīatūerūt et pūatū pū qd vōm hęc sū et appo
fūerūt sollicitū et alij qvērī qz nō sic ab hęc pūatūerūt sūis vōis
torrens sūstīgūat eos sūis dēmosīnis et hęc negōtū pūatū
et iōhīs gūmē dūerūt paulo vīz gallatō 20 et ipe sollicitū fūit
vt pū hęc pūatūerūt idest appo dūerūt et qvērī sū macedōnā
et athāg idest qvērī dēterīs iūstī et pūo iūstī qvērī dē
hīs locū collatōz sū dūlatōz facē aīz idest dūmīatōz dūmī
sūis pūatūerūt sū idest q sū dēmosī sū et dēbitōes sū
sū vt qvērī fūat vīa et si sūstīgūat eoz vīatūerūt fūitū sū
gēties pūatūerūt em pū ex pūatū ex pūatū vt fūerūt dūcū ē sūp
pūatū et iūstīgūat idest necessārys ad vīa vīatū mīstīe vī
sū em pūatū dēbet sūstīgūat ex pūatū nūcīz 20 q sū pūatūerūt